[image: image1.jpg]

Совет депутатов
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ.
19.06.2017года                                                                       №22
Об утверждении даты празднования Дня деревни Нежново.

1. Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение» рассмотрев вопрос об утверждении даты празднования Дня деревни Нежново
РЕШИЛ:
1. Утвердить решение в следующей редакции: Назначить датой праздника «День Нежновского Сельского поселения» вторая суббота августа.
Глава МО

«Нежновское сельское поселение»                                      С.Г. Рябов